
 

 

Philips Philips
Sprchová filtrační patrona

Filtr ACF
Odstraňuje zbytkový chlór
Odstraňuje velké částice
Odstraňuje zápach

ASH138/10
Čistá voda pro osvěžující sprchu

Vychutnejte si čerstvou sprchu s fiiltrem ACF
Filtr ACF dokáže odstranit zbytkový chlór a nečistoty k zajištění příjemného 
a osvěžujícího zážitku.

Filtr ACF
• Vyměnitelný filtr
• Odstraňte chlór a nečistoty



 Vyměnitelný filtr
Po snadném otočení lze hlavici rozebrat, bez 
několikavrstvého závitu, sprchujte se složenou 
hlavicí a poté ji snadno rozeberte. Rozebere ji 
snadno každý člen domácnosti.

Filtr ACF
ACF (aktivní uhlí) je absorpční materiál vyrobený 
karbonizací. V porovnání s klasickým aktivovaným 
uhlím není tak porézní, protože je plný mikropórů 
s velkou plochou. Absorpční kapacita je mnohem 
vyšší než u granulovaného aktivovaného uhlí. 
Efektivně odstraňuje zbytkový chlór, nánosy, rez, 
další velké částice a zápach.
ASH138/10

Přednosti
Datum vydání 2024-09-18

Verze: 2.2.1

EAN: 48 95244 61091 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obecné specifikace
• Velikost hlavice: Čína
• Barva: Čína
• Délka: Čína mm

Specifikace filtru
• Model filtru: ASH138/10
• Hlavní filtr: ACF (vlákno z aktivního uhlíku)
• Životnost: 1 měsíc
• Množství filtrů: 3 ks v balení
• Vhodný model sprchové hlavice: ASH1516CH/10

Hlavní parametry
• Použitelná teplota vody: 4-70°C °C
• Přívodní tlak vody: 0,05–0,5 MPa

Země původu
• Země původu: Čína
• Filtr: Čína
• Systém: Čína
•

Specifikace
Sprchová filtrační patrona
Filtr ACF Odstraňuje zbytkový chlór, Odstraňuje velké částice, Odstraňuje zápach

http://www.philips.com

